— Dyrekcja Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.—Sprzedaż biletów spacerowych z Warszawy do Skierniewic i stacyj pośrednich, od włączenia 23 września (5 października) r. b. przez czas zimowy zostaje zawieszoną.

Warszawa dnia 14 (26) września 1873 r. —10215—

Kronika zagraniczna.

× Piszą z Krakowa, że po kilku mocnych spadkach stan wody obniżył się o 2 stopy niżej 0. Spodziewać się należy, że woda w październiku się podniesie. Tak niskiego stanu wody nie było od roku 1834.

Wiadomości polityczne.

Paryż 28-go.